Guararema, 12 de março de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 80/2025
Proposição: Ofício Gabinete Vanessa Martins dos Santos n° 10/2025

Autoria: Vereadora Vanessa Martins dos Santos

Ementa: Nesta oportunidade, solicitamos a Vossa Excelência providências urgentes no
sentido de serem viabilizados recursos financeiros, através de uma Emenda Parlamentar,
para o fim específico de custeio para a aquisição de uma roçadeira hidráulica articulada.
Foto anexa.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Ofício encaminhado em mãos pelos Vereadores ao Deputado Estadual André Luis do Prado, no dia
12.03.2025.

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003500390037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2026-01-12T10:06:58-0300